Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank

２０２5年 1月１０日

お客さま各位

しんきんファクシミリ振込サービス終了のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご提供させていただいております「しんきんファクシミリ振込サービス」につきまして、提供

元である株式会社ＮＴＴデータより、ＤＸ化の流れによるＦＡＸ離れが一層進み、需要が減少している

ため、２０２５年３月３１日（月）の振込指定日をもってサービスを終了する旨の案内がありました。

つきましては、誠に勝手ながら、下記の通り表記サービスを終了させていただきます。

  ご利用中のお客さまには大変ご不便をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．終了するサービスと終了日

終了するサービス 終了日

しんきんファクシミリ振込サービス ２０２５年３月３１日（月）

２．代替サービス

  代替サービスとしましては、パソコンより残高照会、入出金明細照会、振込などのお取引ができる

インターネットバンキング（すがもビジネスＷＥＢ）がございます。

サービスの詳細につきましては、当金庫Ｗｅｂサイト、フリーダイヤルもしくは店頭窓口にてご確認のう

え、ご検討くださいますようお願いいたします。

すがもビジネスＷＥＢサービスのご案内

以 上

＜本件についてのお問合せ＞

  すがもネットバンキングセンター ０１２０-８６-１３５６ 音声ガイダンス〔２〕番

                           〔受付時間 平日 9：００～１７：００〕

https://www.sugamo.co.jp/hojin/ib/business-web/service/